
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ADiSS.RI/Settore Progetti 
international.cooperation@unive.it / T. 041 234 7924 

1 

Decreto Rettorale      /2022 
Prot. n Tit. III cl. 13 

Oggetto: III Bando mobilità internazionale “Erasmus+ KA1 Progetto ICM 2020-2023” 
docenti a.a. 21-22, 22-23 – destinazioni: Argentina, Cina (Repubblica 
Popolare), Israele, Taiwan, Uzbekistan 

IL RETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTA il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
VISTO il DDG N. 45/2022 Prot. n. 0005146 del 24/01/2022 che assegna il budget 2022 

alle singole strutture; 
VISTO  l’Accordo Finanziario n. 2020-1-IT02-KA107-078652, siglato tra l’Agenzia 

Nazionale Erasmus+ INDIRE e l’Università Ca’ Foscari Venezia per l’assegnazione 
di un Progetto nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore Istruzione Superiore - 
Attività KA1 Mobilità per l'apprendimento individuale (International Credit Mobility);   

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 
 
CONSIDERATA  la necessità di emanare il III Bando di mobilità ICM 2020-2023 per i docenti 

che verrà finanziato, per una spesa prevista di Euro 14.966,00 così ripartiti: 
 
 
 

 Argentina: Euro 2.000,00 per le mobilità, 

 Cina (R.P.): Euro 4.806,00 per le mobilità e Euro 1.640,00 per i relativi 

viaggi, 

 Israele: Euro 2.160,00 per le mobilità e Euro 360,00 per i relativi viaggi 

(A/R), 

 Taiwan: Euro 3.000,00 per le mobilità, 

 Uzbekistan: Euro 1.000,00 per le mobilità 

DECRETA 

Art. 1  È emanato, secondo il testo allegato al presente decreto, il III Bando di mobilità 

internazionale “Erasmus+ KA1 ICM” per docenti 2020-2023 con destinazione 

Argentina, Cina (Repubblica Popolare), Israele, Taiwan, Uzbekistan. Il bando è 

emanato con riferimento ai posti destinati all’Università Ca’ Foscari Venezia 

secondo gli accordi citati in premessa. Il formulario di compilazione della domanda 

di ammissione sarà disponibile al seguente link: 

https://apps.unive.it/domandeconcorso-en/accesso/calldocentiicm22  

Art. 2 La spesa prevista è di Euro 14.966,00 che graverà sui seguenti progetti, come di 

seguito ripartita: 

-  

https://apps.unive.it/domandeconcorso-en/accesso/calldocentiicm22


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS.RI/Settore Progetti 
international.cooperation@unive.it / T. 041 234 7924 
 

2 

- Euro 8.966,00 sul progetto INTERN.CREDIT.MOBILITY2023.RI - conto COAN 

A.C.04.08.01.01 “Rimborsi di missione al personale per didattica e ricerca (fuori 

massimale)” 

- Euro 6.000,00 sul progetto INTERN.CREDIT.MOBILITY1719.RI- conto COAN 

A.C.04.08.01.01 “Rimborsi di missione al personale per didattica e ricerca (fuori 

massimale)” 

 

 

 
 
Venezia, 

 
               LA RETTRICE 

Prof. Tiziana Lippiello 
 
 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Francesca Magni 


		2022-03-14T15:59:23+0100
	IT
	Tiziana Lippiello




